
Alla Docente
BELCASTRO Maria Rita

- Agli Atti della Scuola

- All’Albo

Oggetto: Decreto Sostituzione Docente per Scrutini 2° 
quadrimestre -
             Anno Scolastico 2021/22.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  che  l’Ins.  MARTUCCI  Chiara,  membro  del  Consiglio  di
Classe  3°  Sez.  B della  Scuola  Secondaria  di  Primo  Grado  di
Cotronei, risulta assente nei giorni dal 31/05/2022 al 13/06/2021,
per motivi di salute;  

CONSIDERATA la necessità di sostituire il docente nel periodo di
assenza per garantire il regolare svolgimento degli Scrutini del secondo
quadrimestre;

RITENUTA la necessità e l’urgenza di procedere alla sostituzione della 
predetta Docente con la Prof.ssa BELCASTRO Maria Rita, in servizio 
nella Scuola, nelle Classi: 1°C – 3°A.

DISPONE

La Prof.ssa BELCASTRO Maria Rita a sostituire, nel giorno 10
giugno  2022,  la  Prof.ssa    MARTUCCI  Chiara   nei  seguenti
compiti:

-Membro del Consiglio di Classe 3° Sez. B Scuola Sec. di 
Primo Grado, per lo Scrutinio del 2° quadrimestre, anno 
scolastico 2021/2022;

Cotronei, 09 giugno 2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                 Prof. Raffaele MARSICO

KRIC81500P - A7E9CA1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002263 - 10/06/2022 - VII - U


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE

